
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

08 августа 2017 г.  № 965-ст 

г.Краснодар 

 

1. На основании личного заявления Дерягина Егора Сергеевича, 

зачисленного в ФГБОУ ВО «КубГУ» приказом от 03.08.2017 №955-ст,                                        

п р и  к а з ы в а ю: 

Исключить Дерягина Егора Сергеевича 08.08.2017 из приказа от 03.08.2017 

№ 955-ст (направление подготовки 07.03.01 «Архитектура», в рамках 

контрольных цифр приема, очная форма обучения). 

Основание: личное заявление (об отказе от зачисления).    

  резолюция ректора. 

   

2. На основании личного заявления Кирпичевой Татьяны Владимировны, 

зачисленной в ФГБОУ ВО «КубГУ» приказом от 03.08.2017 № 955-ст,                            

п р и к а з  ы в а ю: 

Исключить Кирпичеву Татьяну Владимировну 08.08.2017 из приказа                    

от 03.08.2017 № 955-ст (направление подготовки 43.03.02 «Туризм», в рамках 

контрольных цифр приема, очная форма обучения). 

Основание: представление декана, 

  резолюция ректора. 

 

3. На основании личного заявления Умриловой Нины Дмитриевны, 

зачисленной в ФГБОУ ВО «КубГУ» приказом от 03.08.2017 № 955-ст,                         

п р и к а з ы в а ю: 

Исключить Умрилову Нину Дмитриевну 08.08.2017 из приказа 03.08.2017 

№ 955-ст (направление подготовки 50.03.01 «Искусства и гуманитарные науки», 

основные конкурсные места в рамках контрольных цифр, очная форма 

обучения).  

Основание: личное заявление (об отказе от зачисления), 

  резолюция ректора. 

 

4. На основании личного заявления Тихоненко Светланы Геннадьевны, 

зачисленной в  филиал ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» 

в г. Славянске-на-Кубани приказом от 03.08.2017 №956-ст     п р и к а з ы в а ю: 

 Исключить   Тихоненко Светлану Геннадьевну 08.08.2017 из приказа от 

03.08.2017 №956-ст (направление подготовки 44.03.01 Педагогическое 

образование Профиль Физическая культура, на места в рамках контрольных 

цифр приема, очная форма обучения)  



2 

№965-ст от 08.08.2017 

Основание: заявление, представление и.о. директора филиала, 

  резолюция ректора. 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


